
  

 
 

Helsingin kaupunki 
Kaupunkisuunnitteluvirasto 
 
 

Aloite Tapulikaupungin liikenneturvallisuuden parantamiseksi 
 

Tapulikaupunki-Seura ry. ehdottaa, että Tapulikaupungintien ja Suuntimotien risteykseen tehdään 
kiertoliittymä.  Samassa yhteydessä Hatuntekijänkujan ja Tapulikaupungintien väliltä puuttuva 
jalkakäytävä rakennettaisiin. 
 
Perustelut aloitteelle 
 
Kiertoliittymä 
Tapulikaupungintie on kokoajakatu, jota käytetään ajettaessa Tikkurilasta ja Kehä III:lta Puistolaan, 
Tapulikaupunkiin, Tapanilaan ja edelleen Malmille.  
 
Tapulikaupungintie tekee Suuntimotien risteyksessä 90 asteen käännöksen. Tähän T-risteykseen 
tarvitaan liikenteen sujuvuuden ja liikenneturvallisuuden lisäämiseksi kiertoliittymä.  
 
Risteyksen kautta kulkevat mm. bussilinjat 73, 75, 75A ja 705. Ruuhka-aikaan autot joutuvat 
odottamaan omaa vuoroaan risteyksessä, johon muodostuu pitkiä jonoja. 
 
Tapulikaupungintien ja Tikkuritien risteyksessä on uusi kiertoliittymä, josta on ollut hyviä 
kokemuksia. Se on sujuvoittanut liikennettä ja parantanut liikenneturvallisuutta. 
 
Liikennemäärä kasvaa 
Tapulikaupungintien liikennemäärän on ennustettu kasvavan 50 %:lla. Liikennemäärän kasvun 
aiheuttamia ongelmia voidaan ehkäistä rakentamalla Tapulikaupungintien ja Suuntimotien 
risteykseen kiertoliittymä.   
 
Hatuntekijänkuja 1-11 asemakaavan kaavaselostuksessa (asemakaavan muutoskartta no 12133) 
todetaan seuraava: ”Ympäristöhäiriöt 
Kaavamuutosalueesta on laadittu selvitys Hatuntekijänkuja 11, Liikennemeluselvitys (Akukon 
7.2.2012), jossa katuliikenteen meluvaikutus on mallinnettu DataKustik CadnaA -
melulaskentaohjelmalla. Nykyinen liikennemäärä Tapulikaupungintiellä on noin 9 800 ajon/vrk. 
Liikennemeluselvityksen tulokset perustuvat Tapulikaupungintien liikennemääräennusteeseen, joka 
on noin 15 000 ajon/vrk.” 
 
Jalkakäytävä 
Hatuntekijänkujan ja Tapulikaupungintien risteyksessä on jalkakäytävä etelään, mutta ei 
pohjoiseen. Tämä noin 38 metrin mittainen jalkakäytävä on tarpeellinen, koska looginen kävely-
yhteys puuttuu.  
 
Kevyt liikenne on tällä hetkellä ohjattu Hatuntekijänkujan ja Hattupolun kautta. 
Kevyenliikenteenväylää on vaikea havaita esim. bussista pois jäätäessä Tapulikaupungintien 
pysäkillä. 
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Jos on tullut Tapulikaupungintietä lännestä Suuntimotien risteykseen ja haluaa mennä käyttämään 
Tapulin palveluita, joutuu ylittämään Tapulikaupungintien kahdesti.   
 
Jalkakäytävän rakentaminen avartaisi näkemäalueita, helpottaisi kulkemista ja parantaisi 
liikenneturvallisuutta. 
 
Maanomistusolot 
Sekä kiertoliittymä että jalkakäytävä voidaan toteuttaa Helsingin kaupungin omistamalle maalle, 
joka jo nyt on pääosin katualuetta. 
 
Helsingissä 30.9.2016 
 
Tapulikaupunki-Seura ry. 
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Liitteet: Valokuva Tapulikaupungintien – Suuntimotien risteyksestä 
               Alueen kartta (kiertoliittymä lisättynä, jalkakäytävän kohta merkittynä punaisella) 
 

 

 

 


